অংশীজনদের সাথে নিয়মিত যোগাযোগ ও সমন্বয় সাধনের জন্য একটি হোয়াটসএ্যাপ গ্রুপ খোলার সিদ্ধান্ত গৃহীত হলো এবং
- ৪। “টিভিআই এর শিক্ষার্থীদের প্রত্যক্ষভাবে চাকরির সুব্যবস্থা করা”র কার্যক্রম এপিএ তে অন্তর্ভুক্ত করার সিদ্ধান্ত গৃহীত হলো।

১০-০৩-২০২৪

ইঞ্জি: ফারুক আহম্মদ

উপ-পরিচালক (কারিগরি) (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

তারিখ: ২৬ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১০ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ২৪.০২.২০০০.০০০.১৬.১১৫.২০.১৪৪

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণে অনুলিপি প্রেরণ করা হলো: (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের দপ্তর, বস্ত্র অধিদপ্তর;
- ২। প্রজেক্ট হেড, আইএলও, কক্সবাজার, চট্টগ্রাম;
- ৩।